
 

 

UCHWAŁA NR XLII/511/2018 

RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie 

Gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  

(Dz. U. 2015 poz. 1777 ze zm.) Rada Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/323/2017 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Zaleszany załączniki nr 5 i 7  

do uchwały otrzymują brzmienie jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lucjan Kutyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2643


		2018-06-04T14:03:14+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




